
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRAŠYMO NEATLYGINTINAI PERDUOTI VALSTYBINĘ ŽEMĘ 

SAVIVALDYBĖS  NUOSAVYBĖN 

 

2010 m. liepos 29 d. Nr. T-251 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 1 dalies 26 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 30 punktu, Lietuvos 

Respublikos žemės įstatymo (Žin., 1994, Nr. 34-620; 2004, Nr. 28-868) 15 straipsnio 1 dalies 2 

punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. rugpjūčio 23 d. sprendimu Nr. T-303 

patvirtintu Pakruojo dvaro sodybos (kultūros vertybė G104KP) teritorijos dalies sklypo detaliuoju 

planu,  kadastriškai išmatuotų žemės sklypų (2,8700 ha, kadastrinis numeris — 6543/0014:230 ir 

7,1400 ha, kadastrinis numeris — 6543/0013:159), esančių  Pakruojo k., Pakruojo sen., Pakruojo r. 

sav., planais, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

Prašyti Lietuvos Respublikos Vyriausybės perduoti neatlygintinai Pakruojo rajono 

savivaldybės nuosavybėn valstybinę žemę: 

1.  2,8700 ha sklypą (žemės sklypo kadastrinis numeris — 6543/0014:230, adresas – 

Pakruojo kaimas, Pakruojo seniūnija, Pakruojo rajono savivaldybė), kuriame yra kultūros paveldo 

objektai; 

2. 7,1400 ha sklypą (žemės sklypo kadastrinis numeris — 6543/0013:159, adresas – 

Pakruojo kaimas, Pakruojo seniūnija, Pakruojo rajono savivaldybė), kuriame yra kultūros paveldo 

objektai; 

 3. 16,1000 ha sklypą (žemės sklypo kadastrinis numeris — 6543/0014:169, adresas – 

Pakruojo kaimas, Pakruojo seniūnija, Pakruojo rajono savivaldybė), kuriame yra kultūros paveldo 

objektai. 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 


